
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
  OPĆINA BOSILJEVO 
     OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Na temelju članka 33. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 87/08 i 136/12), i članka 33. Statuta općine Bosiljevo 
(Službeni glasnik općine Bosiljevo broj 28/2013 i 02/2013) općinsko vijeće općine Bosiljevo na svojoj 03. sjednici održanoj dana 
27.12.2013.godine donijelo je: 
 
 
 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

Općine Bosiljevo za razdoblje 2014-2016.godine 

 

 

 
Članak 1. 

 
Ovaj Plan razvojnih programa sadrži ciljeve i prioritete razvoja općine Bosiljevo povezane s programskom i organizacijskom klasifikacijom 
proračuna općine Bosiljevo za 2014.godinu i projekcijama za 2015. i 2016.godinu: 
 

 

 



Naziv 

cilja 

Naziv 

 mjere 

 
Program/aktivnost 

 
Naziv programa/aktivnosti 

Plan 2014. 

godina 

Projekcija 2015. 

godina 

Projekcija 2016. 

godina 

   

C
IL

J 
1

:R
A

ZV
O

J 
K

O
N

K
U

R
EN

T
N

O
G

 I
 O

D
R

ŽI
V

O
G

 G
O

SP
O

D
A

R
ST

V
A

  

    

M
JE

R
A

 1
.1

. 
JA

Č
A

N
JE

 K
O

M
U

N
A

LN
E 

IN
FR

A
ST

R
U

K
T

U
R

E
 

 
P1000 

 
Izgradnja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture 
 

 
450.000,00 kn 

 
650.000,00 kn 

 
700.000,00 kn 

 
K100001 

 
Asfaltiranje cesta 

 
300.000,00 kn 

 
450.000,00 kn 

 
500.000,00 kn 

 
 

 
K100002 

 
Izgradnja javne rasvjete 

 
50.000,00 kn 

 
100.000,00 kn 

 
100.000,00 kn 

 

 
K100003 

 
Vodovodi 

 
100.000,00 kn 

 
100.000,00 kn 

 
100.000,00 kn 

 

 
P1001 

 
Održavanje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture 

 
1.188.000,00 kn 

 
736.500,00 kn 

 
782.500,00 kn 

 
A100001 

 
Održavanje čistoće javnih i zelenih 
površina 

 
700.000,00 kn 

 
215.000,00 kn 

 
215.000,00 kn 

 

 
A100002 

 
Održavanje nerazvrstanih cesta 

 
180.000,00 kn 

 
175.000,00 kn 

 
190.000,00 kn 

 
 

 
A100003 

 
Održavanje javne rasvjete 

 
250.000,00 kn 

 
275.000,00 kn 

 
305.000,00 kn 

 

 
A100004 

 
Održavanje groblja 

 
58.000,00 kn 

 
71.500,00 kn 

 
72.500,00 kn 

 
 



Naziv 

cilja 

Naziv                 

mjere 

 
Program/aktivnost 

 
Naziv programa/aktivnosti 

Plan 2014. 

godina 

Projekcija 2015. 

godina 

Projekcija 2016. 

godina 

   

C
IL

J 
2

: 
R

A
ZV

O
J 

D
R

U
ŠT

V
E

N
E

 D
JE

LA
T

N
O

ST
I 

I 
G

O
SP

O
D

A
R

ST
V

A
 

 

   
  M

JE
R

A
 2

.1
. 

 J
A

Č
A

N
JE

 G
O

SP
O

D
A

R
SK

O
G

 

R
A

ZV
O

JA
 

 
P1000 

 
Poticaji-društvena djelatnost i 

gospodarstvo 
 

 
445.000,00 kn 

 
515.000,00 kn 

 
545.000,00 kn 

 
A100001 

 
Poljoprivreda 

 
25.000,00 kn 

 
25.000,00 kn 

 
25.000,00 kn 

 
 

 
A100002 

 
Malo i srednje poduzetništvo 

 
30.000,00 kn 

 
30.000,00 kn 

 
30.000,00 kn 

 

 
A100003 

 
Turizam 

 
40.000,00 kn 

 
60.000,00 kn 

 
40.000,00 kn 

 

 
A100004 

 
Kultura 

 

 
350.000,00 kn 

 
400.000,00 kn 

 
450.000,00 kn 

M
JE

R
A

 2
.2

 P
O

T
IC

A
N

JE
 

R
A

D
A

 

K
U

LT
U

R
N

IH
,Š

P
O

R
T

SK
IH

, 

V
JE

R
SK

IH
  I

 D
R

U
G

IH
 

O
B

LI
K

A
 Z

A
JE

D
N

IC
E 

 
P10001 

 
Potpora djelovanju udruga 

 
163.500,00 kn 

 
163.500,00 kn 

 
163.500,00 kn 

 

 
A100001 

 
Donacije udrugama građana 

 
73.500,00 kn 

 
  73.500,00 kn 

 
73.500,00 kn 

 
 

 
A100002 

 
Donacije vjerskim zajednicama 

 
90.000,00 kn 

 
90.000,00 kn 

 
90.000,00 kn 

 

 

 



Naziv cilja Naziv                    

mjere 

 
Program/aktivnost 

 
Naziv programa/aktivnosti 

Plan 2014. 

 godina 

Projekcija 2015. 

 godina 

Projekcija 2016.  

godina 

   

C
IL

J 
2

: 
R

A
ZV

O
J 

D
R

U
ŠT

V
E

N
E

 D
JE

LA
T

N
O

ST
I 

I 
G

O
SP

O
D

A
R

ST
V

A
 

 

M
JE

R
A

 2
.3

. 
IZ

G
R

A
D

N
JA

 

D
R

U
ŠT

V
EN

IH
 O

B
JE

K
A

T
A

   
  

 
P1002 

 
Kapitalna ulaganja 

 

 
100.000,00 kn 

 
550.000,00 kn 

 
700.000,00 kn 

 
K100001 

 
Školski objekti 

 
100.000,00 kn 

 
350.000,00 kn 

 
400.000,00 kn 

 

 
K100003 

 
Vatrogasni domovi 

 
- 

 
200.000,00 kn 

 
300.000,00 kn 

 

 
M

JE
R

A
 2

.4
. 

R
A

ZV
O

J 
V

A
T

R
O

G
A

ST
V

A
 I

 Z
A

ŠT
IT

E
 I

 

SP
A

ŠA
V

A
N

JA
  

 
P1000 

 
Protupožarna zaštita 

 
150.500,00 kn 

 
110.500,00 kn 

 
110.500,00 kn 

 

 
A100001 

 
Donacije 

 

 
110.500,00 kn 

 
110.500,00 kn 

 
110.500,00 kn 

 
A100002 

 
Plan zaštite od požara 

 
40.000,00 kn 

 
- 

 
- 
 

 
P1001 

 
Zaštita i spašavanje 

 
20.000,00 kn 

 
  10.000,00 kn 

 
10.000,00 kn 

 
 

 
A100001 

 
Donacije  

 
10.000,00 kn 

 
10.000,00 kn 

 
10.000,00 kn 

 

 
A100002 

 
Plan zaštite i spašavanja 

 
10.000,00 kn 

 
- 

 
- 
 

 

 



Naziv cilja Naziv  

mjere 

 

Program/aktivnost 

 
Naziv programa/aktivnosti 

Plan 2014. 

 godina 

Projekcija 2015.  

godina 

Projekcija 2016.  

godina 

   

C
IL

J 
3

: 
U

N
A

P
R

E
Đ

E
N

JE
 K

V
A

LI
T

E
T

E
 Ž

IV
O

T
A

 

  

M
JE

R
A

 3
.1

 P
O

B
O

LJ
ŠA

N
JE

 K
V

A
LI

T
ET

E
 

ŽI
V

O
T

A
 C

IL
JN

IH
 S

K
U

P
IN

A
:D

JE
C

E
, M

LA
D

IH
, 

ST
A

R
IJ

IH
 I

 N
E

M
O

Ć
N

IH
, 

O
SO

B
A

 S
 

IN
V

A
LI

D
IT

E
T

O
M

 

 
 

P1003 
 
 

 
 

Socijalna skrb 
 

 
 

330.000,00 kn 

 
 

253.000,00 kn 

 
 

255.000,00 kn 

 
  
 
 

A100001 
 
 
 
 
 

 
 
 

   Pomoći građanima i 
kućanstvima 

 
  
 
 

330.000,00 kn 

 
 
 
 

253.000,00 kn 

 
 
 
 

255.000,00 kn 
 
 

 

Članak 2. 

Plan razvojnih programa Općine Bosiljevo za razdoblje od 2014. do 2016. godine sastavni je dio Proračuna 
Općine Bosiljevo za 2014. godinu, stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ''Službenom glasniku općine Bosiljevo“, a primjenjuje se 
od 01.01.2014. godine. 
 

Klasa:023-05/13-01/04                                    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Urbroj:2133/12-01/01-13-06           Marijan Mateša 
Bosiljevo, 27.12.2013. 


